CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

EDITAL DE CANCELAMENTO DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais a que lhe confere o artigo 39, inciso XLIII, combinado com os artigos 121, 122 e 123 do
Regimento Interno Cameral.

RESOLVE:

Comunicar a todos os vereadores que foi cancelada a reunião extraordinária a realizar-se

no dia 09 de setembro, segunda-feira, após o encerramento da sessão ordinária da mesma data.

de 2024

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMAi) ~NICII~L})E MA:!fJ/DIA EM. 1~/20"

Mareio Paier
Técnico Administrativo

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 31003500370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.